
           ZARZĄDZENIE NR 37/2021 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 15 listopada 2021 roku 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 13/12 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 28.09.2012 r.  

w sprawie Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada  

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. ustawy o rachunkowości (t.j. Dz.U. 

z 2021 r., poz. 217 ze zm.) oraz art. 69 ustawy z dnia ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 13/12 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 28.09.2012 r. w sprawie 

Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada, zmienionym 

Zarządzeniem Nr 22/14 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 22 grudnia 2014 r. oraz   

Zarządzeniem Nr 28/2017 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 28 grudnia 2017 r., Załącznik                  

Nr 1 „Wzory pieczęci umieszczanych na dokumentach związanych z ich dekretacją  

i ewidencją w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

W zarządzeniu Nr 13/12 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 28.09.2012 r. w sprawie 

Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada zmienionym 

Zarządzeniem Nr 22/14 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 22 grudnia 2014 r. oraz 

Zarządzeniem Nr 28/2017 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 28 grudnia 2017 r., Załącznik                         

Nr 2 „Wzory podpisów osób upoważnionych do podpisu merytorycznego, formalno-

rachunkowego i do zatwierdzania dowodów księgowych w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada”  

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

         

 

         Wójt  

             /-/ mgr Sebastian Cichocki 

 

 

 

 

 
 


